
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 208 DEL 4 GIUGNO 2020

OGGETTO: DGR n. 172/2020 – Piano di detaagio degge misure per g’emeraenza socio-economico
degga Reaione Campania – moratoria deagi oneri dovut dagge imprese insediate negge aree ASI
degga Campania – Decreto diriaenziage n. 219 deg 22.5.2020: provvediment.

L’anno  Duemilavent il  giorno  Quatro  del  mese  di  Giugno  alle  ore  13,00  presso  la  sede  del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
deliberare sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risugtano present:

Viscont Antonio – Presidente

Calabrese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe  Membro

Di Carlo Horace – Membro

Landolfi Nicola – Membro

Coggeaio dei Revisori:

Petrosino Vincenzo  - Presidente - assente

D’Antonio Giovanni – Membro - assente

Rinaldi Americo – Membro - assente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsabile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista la relazione / proposta di deliberazione del Responsabile Amministratvo, qui allegata, prot.
n.  2681  del  3.6.2020  ad  oggeto  “DGR  n.  172/2020  –  Piano  di  detaagio  degge  misure  per
g’emeraenza socio-economico degga Reaione Campania – moratoria deagi oneri dovut dagge imprese
insediate  negge  aree  ASI  degga  Campania  –  Decreto  diriaenziage  n.  219  deg  22.5.2020:
provvediment.”  redata  ratone  materiae  ai  sensi  dell’art.  38  del  vigente  regolamento  di
funzionamento degli ufci e dei servizi e sotoscrita dal Consulente Organi isttuzionali, dot. A.
Acconcia.



Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere favorevole dal Responsabile
Area Finanziaria.

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratva dal Responsabile Area Amministratva.

Visto:

. la Legge Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

. lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

1. Prendere  ato  della  relazione/proposta  del  Responsabile  Amministratvo,  n.  2681  del
3.6.2020 ad oggeto “DGR n. 172/2020 – Piano di detaagio degge misure per g’emeraenza
socio-economico  degga  Reaione  Campania  –  moratoria  deagi  oneri  dovut dagge  imprese
insediate  negge  aree  ASI  degga  Campania  –  Decreto  diriaenziage  n.  219  deg  22.5.2020:
provvediment.”  redata  ratone materiae  ai sensi dell’art. 38 del vigente regolamento di
funzionamento degli  ufci e dei servizi  e sotoscrita dal Consulente Organi isttuzionali,
dot.  A.  Acconcia.i,  qui  allegata  quale  parte  integrale  e  sostanziale  del  presente
provvedimento.

2. Prendere ato del Decreto dirigenziale Regione Campania n. 219 del 22.5.2020.
3. Stabilire che, a far data dalla adozione della presente deliberazione e sino al 31.12.2020, sia

applicata una riduzione del 25% sugli oneri di istrutoria dovut dalle imprese per istanze
rientrant nella tpologia da 1) a 7) della tabella “Oneri di istrutoria” di cui alla precedente
deliberazione n. 196/2020.

4. Precisare altresì che non saranno tenute alla corresponsione di oneri le Imprese esercitant,
ex novo o in riconversione, atvità inerent la gestone dell’emergenza da covid 19.

5. Mandare agli ufci competent perché si adeguino a quanto qui stabilito.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Responsabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutvi.

Salerno, 15 giugno 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO



            F.to M. del Vecchio


